quem postea piae memoriae Urbanus

Papa Vili in tabulas martyrologii romani

sub die vi idus maias referendum cura-

vit. Gregorius eàdem quoque apostolica

auctoritate omnibus christifidelibus vere

poenitentibus et confessis
,

qui eodem

die sepulchrum, ubi Isidori corpusculum

requiescit, devote invisissent, annum u-

num et quadragenam , iis, qui in festi

octavà, quadraginta dies, de iniunctis seu

quomodolibet eis debitis poenitenliis

misericorditer in Domino relaxavit. Po-

stremo
,

graliis cum laelitià Deo actis

quod sanctum Isidorum agricolam cum

ceteris confessoribus et virgine Deo sa-

cra in conspectu omnium gentium ho-

norifìcasset, suamque Ecclesiam perin-

signi hoc lumine illustrari voluisset, can-

tata in * eiusdem Isidori et ceterorum

solemni oratione, in ara maxima supra

confessionem B. Petri missam cum eius-

dem commemoratione celcbravit, omni-

busque christifidelibus, qui lantae caere-

moniae aderant, plenariam peccatorum

indulgenliam et remissionem largitus

est.

Causae huins 8 7. Ne vero de hoc decreto apostolico,
conslilulionis. ° .

1
.

definitione, sanclione, adscnptione, re-

1 Praeposit. in delenda videtur (n. t.J.

latione, statuto, concessione, celerisque

praemissis, propterea quod de illis per

eumdem Gregorium XV, perque successo-

res piae memoriae Urbanum Papam Vili,

Innocenlium X, Alexandrum VII, ulrum-

que Clementem IX et X, Innocenlium XI,

Alexandrum Vili, Innocentium XII, Cle-

mentem XI, atque Innocentium XIII, an-

tecessorcs nostros, litterae decretales de

more conscriptae et promulgatae non

fuerint, unquam possit in poslerum quo-

modolibet haesitari ; nos, qui iisdem Ro-

manis Ponlificibus, disponente Domino,

in cathedra B. Petri, licet immerili, tan-

dem successimus, volumus, et nobis tra-

dita apostolica auctoritate statuimus, ut

decretimi, definitio, sanctio, adscriptio,

relatio, stalutum, concessio , ceteraque

hactenus recensita, ab iam dieta die iv

idus martias anni mdcxxii suum unde-

quaque consequantur effeclum , ac si

super illis ab eodem Gregorio revera lit-

terae decretales eàdem die conscriptae

et promulgatae fuissent, ut superius e-

narratur.

§ 8. Volumus autem ut praesenles cuimiiae.

nostrae, ad probandum decrelum, defini-

tionem, sanctionem, adscriptionem, re-

lationem, statulum, concessionem, cete-

raque praemissa, ubique omnino suffi-

ciant, neque alterius cuiuscumque pro-

bationis adminiculum ad id amplius re-

quiratur.

8 9. Praelerea, quia difficile foret has fì'|«» 'ran-... sminiloriun.